
OBSAH 32/2016

REPORTÁŽ

Muž z Ria se přece nebojí
Začala olympiáda. I Reflex má na místě 
svého muže. Milan Tesař jel do Ria 
s neskrývanými obavami...

8

KOMENTÁŘ

Teroristi jeden krok za mnou
Komentář Jany Bendové

14

REFLEXE 22

ROZHOVOR

Jiří Stránský
Nejsem karatel všeho lidstva 22
Renata Kalenská zpovídala spisovatele, bývalého 
politického vězně a exprezidenta českého PEN 
klubu, který právě slaví pětaosmdesátiny.

TÉMA______________________________________________

Končí starý svět. Co přijde? 28
Ve světě houstne předválečné dusno.
Řád věcí, jak jsme ho znali, bere za své...
Jefim Fištejn

REPORTÁŽ_________________________________________

Chci pít krev hadů 34
Reportérky Reflexu v jedné z dobytých
bašt Islámského státu
Lenka Klicperová, Jarmila Štuková

ZAOPONOU_______________________________________

Experiment pokračuje 40
Četné reakce čtenářů na experiment 
s přenosem energie si vyžádaly jeho zopakování... 
Bohumil Pečínka

FENOMÉN_________________________________________

Herečky, které už nestojí 
za hřích 44
Kam se v Hollywoodu ztrácejí držitelky 
Oscara po čtyřicítce? /  Jan Škoda

ROZHOVOR_______________________________________

Adela Banášová so
Trochu jiná moderátorka
Proč nechce nej oblíbenější slovenská 
moderátorka mluvit o politice? /Petr Vavrouška

LABYRINT KULTURY__________ __________________ 54

CAUSA_____________________________________________

Gretel Bergmannová 
& Dora Ratjenová eo
Židovskou atlétku nahradila na berlínské 
olympiádě 1936 sportovkyně, u níž se později 
ukázalo, že je muž /Zdenek Vacek

SERIÁL -  FEMME FATALE___________________________

Sarah Silvermanová 64
Nevymáchaná (ale krásná) huba,
která se ani v USA nebojí fórů na téma rasy,
sexuality a Britney Spearsové /Kateřina Kadlecová

ŽIVOTNÍ STYL___________________________________6 6

A p r o p o s _________________________________________

Konečně propoj'eni 72
Před čtvrtstoletím se „do éteru" dostala první 
webová stránka /Kateřina Kadlecová

DIVOKÁ KACHNA __________________________

Z Brna přichází opravdový kouzelník 74
Michal Hašek ukázal neviditelnou ženu 
Milan Tesař


